
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

и&л.міз м. Житомир № 6Л 0

Про внесення змін до обласної програми 
«Розвиток молодіжної політики 
Житомирщини» на 2021-2025 роки

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 
24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанови Кабінету Міністрів України від 29 травня 2001 року № 584 «Про 
порядок надання пільгових довготермінових кредитів молодим сім'ям та 
одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) і придбання 
житла» (зі змінами), з урахуванням листа відділення державної спеціалізованої 
фінансової установи «Житомирське регіональне управління «Державний фонд 
сприяння молодіжному будівництву» від 14 листопада 2023 року № 299 щодо 
внесення змін до порядку використання коштів обласного бюджету та з метою 
забезпечення всебічної підтримки молодих сімей та одиноких молодих 
громадян на будівництво (реконструкцію) і придбання житла

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

Внести до обласної програми «Розвиток молодіжної політики 
Житомирщини» на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 
24 грудня 2020 року № 25 такі зміни:

Абзаци 4, 5 пункту 4 Порядку використання коштів обласного бюджету на 
реалізацію обласної програми «Розвиток молодіжної політики Житомирщини» 
на 2021-2025 роки, затвердженого вищезазначеним рішенням обласної ради 
викласти у новій редакції:

«надання пільгових довготермінових кредитів молодим сім’ям та одиноким 
молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання житла, 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2001 року 
№ 584 «Про порядок надання пільгових довготермінових кредитів молодим 
сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) і 
придбання житла» (зі змінами);



2

витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням 
довготермінових кредитів молодим сім’ям та одиноким молодим

пільгових
громадянам

БУНЕЧКО


